RESULTADO FINAL

EDITAL 033/2025

O Instituto Taiwan torna público, após o período de recurso, o resultado final do Edital

033/2025 para aquisição de Uniforme  em atendimento ao Termo de Fomento n°

950002/2023 firmado com o Ministério das Mulheres para execução do Projeto Cuidador

de Idosos.

Não houve recebimentos de nenhuma proposta referente a este edital, ficando assim

deserto.

Itaperuna/RJ, 26 de agosto de 2025.

Hugo de Oliveira Godoi

Presidente Instituto Taiwan

	RESULTADO FINAL
	EDITAL 033/2025